АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛЛСТИ

ПО СТАНО ВЛЕНИЕ

от 2i, /с,а .i 2022 г. J\ъ /l /3-

о внесении изменений
постановление Администрации
муниципального образования
<<Глинковский район>
от 17.10.2014 г. Jф З41

В целях приведения нормативных правовых документов в соответствие с

действующим законодательством

Администрация муниципального образования <<Глинковский район>
смоленской об;rасти п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в постановление Администрации муниципапьного образования
<Глинковский район> Смоленской области от |7.|0.20114 г. }lb З4| (Об
утверждении муниципальной программы <<Комплексные меры по профилактике
правонарушений и усилению борьбы с преступностью в муниципальном
образовании <<Глинковский район> Смоленской области> (в редакции
постановлений от 24,|2.2015 г. з\,{b 560, от 05.10.2016 г. Jф З75, от 07.11.2016 г. ЛЬ
420, от 2з.|2.2016 г. м 490, от 18.|2.20]17 г. j\Ъ 519, от 12.|0.2018 г. Jф З49, от
27.12,2018г.ЛЬ491,от24.|2.2019г.}Ф 4З4,от28.07,2020г.J\Ъ238,от11.01.2021 г.
Jф 7, от 2В.12.2021 г. Ns З76, от |6.02.2022 М 64, от 19.08.2022 г. Jф 26]),
следующие изменения:

1). Позицию Паспорта муниципальной программы <Объемы финансового
обеспечения за весь период реализации (по годам реаJIизации и в разрезе
источников финансирования на очередноЙ финансовыЙ год и 1, 2-Й годы
планового периода)>

в

Объемы финансового обеспечения за
весь период реализации (по годам
реализации и в разрезе источников
финансирования на очередной
финансовый год и 1,2-й годы
планового периола)

годы Обций объем финансирования составляет
88з из них:

Всего средства средства
местного
бюджета

средства
областного
бюджета

федералtьного
бюджета

2015-
202]l

5]0 000,48 0,00 510 000,48 0,00

2022 123 000,00 0,00 l2з 000,00 0,00
202з 100 000,00 0,00, 100 000,00 0,00

0,002024 100 000,00 100 000,00 0,00

* }

2). Раздел 4 Паспорта муниципальной программы изложить в новоЙ

редакции:
4.Финансовое обеспечение

З). Раздел 5 Сведений о финансировании муниципальноЙ программы
изложить в новой редакции:

Раздел 5. Сведения о финансировании структурньш элементов муниципальноЙ
программы <<Комплекспые меры по профилактике правонарушений
и усилению борьбы с преступностью в муниципальном образовании

<<Глинковский ю> Смоленской областю>

2. Настоящее в силу с момента подписания.

Глава
((Глинковский
смоленской области М.З. Калмыков

Наименование муниципальной программы/источник

финансового обеспечения
Объем финансового обеспечениrI по годам

(этапам)реализации (рублей)

2022 год 202З год 2024 rод
l 2 J 4 5

Муниципальная программа кКомплексные меры по
профилактике правонарушений и усилению борьбы
с преступностью в муницип€Llrьном образовании
<Глинковский>> смоленской области

з2з 000 i2з 000 100 000 100 000

бюджета 0 0 0 0

средства местного бюджgга 32з 000 12з 000 l00 000 100 000

средства областного бюд2кета 0 0 0

Объем средств на реаJIизацию Муниципальной
программы на очередной финансовый год и

плановый период (рублей)
всего 2022 год 202З год 2024 год

ль
п/п

наименование Источник
финансового
обеспечения

,7
з 4 5 61 2

1.Комплекс процессных мероприятий <<IIредупреяцение правонарушениЙ и антиобщественных
действий, выявление и устранение причин и условиЙ, способствующих совершениЮ

п[rавонарушении)>
Средства
местного
бюджета

2000,00 2000,00 0 00) 0,001 Расходы на проведение
смотров-конкурсов,
фестивалей, семинаров, а
такл(е другие аналогичные
мероприятия

60000,00 60000,00 60000,002 Обеспечение деятельности
I{ародных дружин

Средства
местного
бюджета

1 80000,00

1
J Установка видеонаблюдения Средства

местного
бюджета

141000,00 б l000,00 40000,00 40000,00

100000,00 100000,00Итого по комплексному мероприJIтию з2з000,00 l2з000,00
100000,00 100000,00Всего по муниципальной программе, в том

числе
з23000,00 l2з000,00

0,00 0,00 0,00 0,00средства федерального бюджета
з2з000,00 12з000,00 l00000,00 l00000,00средства местного бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00средства областного бюджета

t

пцlдYll

всего

0